“Утверждаю”
Президент ОО “ФВР”
________________М.А.Опарина
Протокол № 170307/1
Заседания Бюро ОО “ФВР”
г. Москва														     07.03.2017

Присутствовали: президент Федерации Опарина М.А.; члены Бюро: Баженов С.Г., Меняйло И.Г., Карнаухов В.В., Митягин Ю.А., Цихончик С.П., Селезнева Ю.А., Вертипрахов И.А..
Секретарь заседания: Таланова В.Г..
Заседание проводилось в режиме онлайн с соблюдением Регламента деятельности Бюро. Кворум имеется.

Повестка заседания:
1. Санкционирование на проведение ПФО на 2017 год.
2. Рассмотрение обращения РРОО «ФВСРО» - Рязань

1. Санкционирование на проведение ПФО на 2017 год.
РОО ФВСПК готовы провести у себя ПФО, при условии освобождения его от  санкционного взноса, в размере 10 000 рублей.
Вопрос поставленный на голосование: выдать санкцию на проведение ПФО и освободить РОО ФВСПК от уплаты санкционного взноса на 2017 год.
Итоги голосования:
“ЗА” – 1 (Один); “ПРОТИВ” – 7 (семь); “ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ” – НЕТ.

2. Рассмотрение обращения РРОО «ФВСРО» - Рязань
На адрес ОО «ФРВ» пришло обращение РРОО «ФВСРО» - Рязань, с просьбой рассмотреть возможность предоставление скидки в размере 50% (15 000 рублей) за санкцию Чемпионата России, 2017.
Вопрос поставленный на голосование: предоставить РРОО «ФВСРО» скидку в размере 50% за санкционный взнос на проведение Чемпионата России 2017.

Итоги голосования:
“ЗА” – 2 (Два); “ПРОТИВ” – 6 (Шесть); “ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ” – НЕТ.
[bookmark: _GoBack]
Председатель заседания								           М.А. Опарина

Секретарь заседания 								               В.Г. Таланова